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
онный Интернет – портал «Новое время» e-mail: newtime.
su@mail.ru

8(84463) 4-48-91, 8-905-064-09-06



ОБЪЯВЛЕНИЯ Г. 
ФРОЛОВО

НЕДВИЖИМОСТЬ
Квартиры

Продажа
или обмен 2-х комн. кварти-

ры в п. Газоразведка, 2 этаж 2-х 
этажн. дома, на небольшой част-
ный дом. Тел. 8909-388-58-14

или обмен 3-х. комн. кварти-
ры (общ. пл. 61 кв.м.) по ул. Спар-
таковская 54, 5 этаж на нестарый 
дом (недалеко от центра, с допла-
той). Тел. 8960-875-64-37

3-х комн. квартира в одноэ-
тажном доме в пер. Речной. Име-
ется приусадебный участок. Во-
да, удобства. Возможен обмен, 
рассмотрим любые варианты. 
Тел.8902-650-79-84

2-х комн. квартира на 5 этаже 
по ул. Рабочая, 18. Тел.8905-390-
43-28

комната в общежитии в мкр. 
Заречный 36, 3 этаж. Тел.8961-
073-65-27

3-х комн. квартира (общ.пл. 
64 кв.м) в пос. Грачи. Имеется 
земельный участок 3 сотки, хоз. 
постройки . Состояние хорошее, 
сделан косметический ремонт. 
Тел. 8902-380-59-67

срочно квартира в доме ба-
рачного типа в р-не ул. Парковая 
(3 комнаты, кухня, коридор). Це-
на 650 т.р. Торг при осмотре. Тел. 
8960-868-87-59

Срочно!!!!! Продается 2 
комнатная квартира с мебелью. 
Встроенный кухонный гарнитур, 
духовой шкаф, варочная поверх-
ность, стол ,стулья, прихожая, но-
вый диван, шкаф-купе, 2-х спаль-
ная кровать, компьютерный стол, 
душевая кабина, новая сантехни-
ка, сплит система, интернет. Квар-
тира в отличном состоянии!!! Тел. 
8905-482-00-21

3-х комн.квартира на Парко-
вой 14, 5 этаж. Тел.8903-468-32-
70

комната в общежитии пос. За-
речный, 18 кв.м. 1 этаж. Цена 270 
тыс. Тел. 8906-451-35-45

комната в общежитии пос За-
речный, 18 кв.м. 1 этаж. Цена 270 
тыс. Тел. 8906-451-35-45

Дома
Продается комната в обще-

житии пос Заречный, 18 кв.м. 1 
этаж. Цена 270 тыс. Тел. 8906-
451-35-45

или обмен дома по ул. Пуга-
чева 29 (недалеко от колхозного 
рынка) на 2-х комн. квартиру. Тел. 
8906-406-51-15

дом 10х10, 4 комн., в центре. 
В доме вода, газовый счетчик. 
Имеется земельный участок 4 
сотки. Возможно под коммерче-
ские цели. Или меняется на квар-
тиру (дом). Рассмотрим любые 
варианты. Тел.8903-317-71-59

пол. дома по ул. Мичурина, 
общ. площадь 33кв.м., земельный 
участок 3 сотки. Имеется сарай, 
погреб, колодец. Тел. 8905-062-
39-38

часть флигеля и дом с неза-
вершенной внутренней отделкой 
на одном земельном участке по 
ул. Народная, 101.Имеются хоз. 
постройки, сад, огород. Тел. 8937-
544-57-40

или обмен дома на 2-х комн. 
квартиру с доплатой (4-5 этаж не 
предлагать).Имеется земельный 
участок 11 соток. Тел. 8961-658-
29-95

дом по ул. Островского,27.
Имеется земельный участок 6 
соток, вода, хоз.постройки. Тел. 
8905-061-24-30

АВТО
Отечественные 

автомобили
ВАЗ 2112 серебряный хетчбэк, 

2007 г., пробег 90 000 - 94 999 км.
1.6 MT (98 л.с.), бензин, перед-

ний привод, левый руль, не битый
Отличное состояние и внеш-

ний вид, без гнили и ржавчины, 
ходовая на 5+.салон чистый не 
прокуренный, музыка, сигнализа-
ция, евро панель. Тел. 8917-649-
18-18

ВАЗ 2105 2007 г. в. в хоро-
шем состоянии,пробег 43 тыс.. 
Инжектор,небит, некрашен. Цена 
80 т .р .Тел. 8960-894-67-71

ВАЗ 2107 синий седан, 2009 г., 
пробег 70 000 - 74 999 км.

1.7 MT (80 л.с.), бензин, задний 
привод, левый руль, не битый.В 
хорошем состоянии. Цена 73 000 
тыс. Тел. 8909-383-40-30

ВАЗ 2110 серебряный седан 
4 двери, 2000 г., пробег 200 000 - 
209 999 км.

1.6 MT (78 л.с.), бензин, пе-
редний привод, левый руль, не 
битый,двигатель 1.5 инжекторр-
ный 8 клапаный.Тел. 8995-410-
50-06

УСЛУГИ
Сварочные работы отопле-

ния любой сложности, врезка 
отопительных моторов, замена 
и установка радиаторов, заме-
на старых труб на новые, заме-
на и установка котлов, установ-
ка газовых колонок. Штробление 
без пыли под электропроводку 
20х20,под трубы полипропилен 
40х20, под теплые полы. Тел. 
8927-501-98-67

Бурим скважины недорого. 
Установка станций. Гарантия и 
обслуживание. Тел. 905-064-53-58

Швейная мастерская «Ма-
рия». Мы шьем все и даже боль-
ше. Кожа, мех, трикотаж. Массо-
вый пошив костюмов, платьев и 
фольклорных костюмов. Адрес: 
г. Фролово, ул. Московская 
9,кв.9.Тел.8961-690-94-75

Грузовые перевозки. «Га-
зель» - термобудка. Перевоз-
ка мебели, строительных мате-
риалов. Грузчики по желанию. 
Тел.8960-868-69-12

Кроем крыши - мягкая кровля 
«Стеклоизол». Имеется в прода-
же. Тел.8960-868-69-12

Грузовые перевозки на а\м 
«Газель»:мебельный фургон, объ-
ём 22 куб.м.(длина 5м.,высота 
2,20м.,ширина 2м.). Квартирные 
переезды, доставка товаров и т.д. 
По городу, области, России. Груз-
чики по желанию. Тел.8906-407-
05-19

Выполняем все виды работ: 
земельные, каменные, бетонные. 
Кроем крыши. Тел. 8961-662-60-
69

Предлагаем вам широкий 
спектр строительных отделочных 
работ под ключ,замена водопро-
вода и канализации,кровля,забор
ы,бетонные работы и мн.другое. 
Доступные цены,скидки от 
объема,выезд замерщика бес-
платно. Помощь в подборе и до-
ставки материалов. А так же из-
готавливаем изделия из жести по 
индивидуальным размерам и по-
желаниям.Тел.8906-451-35-45

РАБОТА
Требуется торговый предста-

витель в продуктовую компанию с 
личным автомобилем. Желатель-
но опыт работы. Тел. 8961-661-
81-11

Ищу работу сторожа или 
уборщицы. Тел.8905-062-39-38

Ищу работу сторожа, диспет-
чера или уборщицы (неполный 
рабочий день), неофициально. 
Тел.8937-725-49-95

РАЗНОЕ
Продается гараж в коопера-

тиве «Заречный». Цена 45 тыс. 
руб. Тел.8917-839-71-31

Продается земельный уча-
сток 10 соток в черте города. 
Тел.8919-985-61-33

Продается гараж в коопера-
тиве «Заречный». Тел.8919-985-
61-33

Сдается металлический га-
раж в центре города на длитель-
ный срок. Тел. 8960-868-69-12

Сдается 1-комн. квартира в 
центре с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8960-868-69-12

Продам «Стеклоизол» ( 
укрывной материал на тканево-
битумной основе). Тел. 8960-868-
69-12

Куплю любой а\м в любом со-
стоянии по цене не ниже рыноч-
ной. Расчет в день осмотра. Тел. 
8917-725-26-96,8904-403-03-39

Продаю ножницы парикма-
херские «Ягуар». Тел.8961-664-
22-42

ОБЪЯВЛЕНИЯ Г. 
МИХАЙЛОВКА

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Коммуны 156, 1 ком. кв. 1 
эт., пересечение ул. Энгельса и 
Коммуны, два окна на улицу, хо-
рошее проходное место, рядом 
остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или ма-
газин. Т. 8-905-390-77-14

2 Краснознаменская 18, 5 
этаж, 32 м², б/б, х/с, 850 тыс. руб. 
Торг. 8-906-406-38-94.

2 Краснознаменская 24 а, 2 
этаж, 32 кв. м., балкон, х/с, пласт. 
окна, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

2 Краснознаменская 34, 3 эт., 
балкон, пласт. окна. Т. 8-905-334-
34-48

2 Краснознаменская 8, 2 
этаж, 23 м², не угловая, б/б, х/с, 
830 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

2Краснознаменская 18, 3/5, 
общая площадь 23 кв.м. комната 
12 кв.м. балкон застеклен, пла-
стиковые окна, новая сантехника, 
хорошее состояние, 830 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01 8-937-543-24-33

8-961-681-74-40
Б. Хмельницкого, 1, 2 эт., 

33 /18/6,5 кв.м., просторный ко-
ридор, трубы заменены, частич-
но ремонт, пластик окна, балкон, 
нормальное состояние, 1020 тыс. 
руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
062-30-67

Б. Хмельницкого, 10 1 этаж, 
общ пл 33 кв.м, новая колонка, 
сантехника, трубы. 1 млн 50 тыс 
руб. фото на сайте www.stimul34.
ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-393-
49-00

Б. Хмельницкого, 11, общ. 
комм. типа, 2-й эт., окна во двор, 
уютная секция на 3 хозяина, туа-
лет, душ, подключена машинка-
автомат, просторная кухня, 520 
тыс. руб., 8-961-082-01-85, 8-902-
091-92-00

Б.Хмельницкого 10, (дом 
кирпичный) 2/2, балкон, не угло-
вая, 930 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01 
8-937-543-24-33

Б.Хмельницкого 11, (общ. 
ком. типа) 3/4, комната 18 кв.м. 
пластиковое окно, металлическая 
дверь, хорошее состояние, 480 
т.р. 8-905-399-37-01 8-937-543-
24-33

Б.Хмельницкого 16, 3-й этаж, 
30/17/6 кв.м, балкон во двор, сроч-
но, недорого, торг при осмотре, т. 
8-927-505-88-82, 8-927-505-55-11

Ватутина, (р-н центра заня-
тости) 1-й этаж, 29,8/17/6 м², без 
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
8-927-251-19-48

Общежитие ком. типа, ул. Эн-
гельса 24, 2 этаж, балкон, 18 кв. 
м.. полный еврореремонт, чистая 
секция и этаж, новые душ и с/у на 
этаже, хорошие соседи, ухожен-
ный двор с игровой площадкой, 
домофон, 660 тыс. руб., торг., соб-
ственник. Т.8-961-684-71-94

Общежитие ком. типа, 12 кв. 
м., ул. Серафимовича 32, 2 эт. Т. 
430 тыс. руб. Т. 8-906-409-41-77

Общежитие ком. типа, 15 кв. 
м. Т. 8-906-166-91-63

Парковая 2, 23 кв.м, 3 эт, не 
угловая, пластиковые окна, тру-
бы, х.с. встроенная кухня. 910 
тыс.руб. Торг. Т.8-988-031-66-67 
Андрей

Подгорная 6а, 2 этаж, общ. 
Пл 24 кв.м, высокие потолки, пла-
стиковые окна 800 тыс руб. фото 
на сайте www.stimul34.ru Т. 8-937-
732-80-87, 8-905-393-49-00

Поперечная 14, Продается 
1комнатная квартира улучшенной 
планировки, площадью 39 кв.м., 
комната 20 кв.м., кухня 9 кв.м., 
пластиковые окна, хорошее со-
стояние, лоджия 6 метров. 2-42-
43 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-
35, 8-927-06-55-800.

Поперечная 16, 1/5, 
32,9/18,4/6 кв.м, с/т-пластик, бал-
кон, 1 млн. 100 тыс. руб., т. 8-90-
44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Поперечная. 18.  1/5.  18 кв. 
лоджия, хороший ремонт, двой-
ная дверь, 1100 т.р. торг уместен  
8-904-416-41-85

Поперечная 16, 5/5, 34,2 
кв.м., балкон, не угловая, пласти-
ковые окна, 1 млн. 100 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33, 8-905-399-37-01

Поперечная 18, 4й этаж, уют-
ная квартира в хорошем состоя-
нии, площадь 24 кв. м., встроен-
ная кухня, новые трубы и колонка, 
ванная отделана кафелем, новая 
металлическая дверь, балкон, 
790 тыс. руб.,8909-387-09-98.

Поперечная 18, общежитие 
кв. типа, 12 кв. м.. встроенная кух-
ня, металлическая дверь, новые 
трубы, с/у – кафель. Т. 8-906-167-
06-26

Поперечная 30, (ЖК Калин-
ка) автономное отопление, 3/3, 
общая 45 кв.м. не угловая, лод-
жия, 1 млн. 230 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-
01 8-937-543-24-33

Поперечная 32, ЖК калинка 1 
и 2-х комнатные квартиры с авто-
номным отоплением, высокие по-
толки 2.8 м., современная плани-
ровка, лоджии, благоустроенная 
территория, подробная информа-
ция на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Поперечная, 14, 4 эт., 39/20/9 
кв.м., балкон, сан узел раздель-
ный, нормальное состояние, 1200 
тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Поперечная, 18 общежитие 
квартирного типа 4 этаж, общ пл 
23,9 кв м комната 11,5, кухня 5,5, 
балкон, новая сантехника, новые 
трубы 780 тыс руб фото на сайте 
www.stimul34.ru Т. 8-937-732-80-
87, 8-905-393-49-00

Республиканская 22, 5 эт., 
28.3 кв. м., балкон. 950 тыс. руб. 
Т. 8-961-676-59-10

Республиканская 22, 5 этаж, 
балкон, 950 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Республиканская 28А, 5/5, 
эркер, пласт. окна, б/б, х/с, 960 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Республиканская 34 А, 8 эт., 
лоджия 6 м., 900 тыс. руб. соб-
ственник, без посредников. Т. 
8-927-060-04-98

Республиканская 34, 5/5. Т. 
8-902-093-70-24

Республиканская 34а, 8-й эт., 
лоджия 6 м., просторная кухня, 

встроенный шкаф в прихожей, но-
вый водопровод. Хорошее жилое 
состояние, цена 950 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

Республиканская 42, Про-
дается 1 комнатная квартира 33 
кв.м., на 3 этаже, пластиковые 
трубы, колонка автомат., бал-
кон. Цена 1 220 000 Торг. 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800.

Республиканская 48, 4 эт., 32 
кв. м., с/у совм., балкон, водяной 
счетчик. Т. 8-906-407-79-03

Республиканская 48, 5 этаж, 
33 кв.м., комната — 21 кв.м., бал-
кон застеклен, пласт. окна, х/с., 
пласт. трубы. 1 млн. 130 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Республиканская 58, 1/5, об-
щая 30,3 кв.м., балкон, 950 т.р. , 
8-905-399-37-01 8-937-543-24-33

Республиканская 58, 4й этаж, 
общая-35, жилая-21,5кв.м., окна и 
трубы новые, лоджия застеклена, 
рольставни, водяной и газовый 
счетчики, сплит-система, отлич-
ное жилое состояние, 1 млн. 120 
тыс. руб., 8909-387-09-98.

Республиканская 58, 5 этаж, 
33 кв.м., с/у совмещен — кафель, 
балкон - застеклен, пласт окно, 
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
сти, 450 тыс. руб., т. 8-927-505-55-
11, 8-927-505-88-82, 8-90-44-16-
41-85

Дом, х. Трясиновский, (Сера-
фимовичский р-н), 54,3/35,5/10,6 
кв.м, деревянный, 3 комнаты, 
пластиковые окна, высота по-
толков 2,45 м, отопление: котел, 
центральная вода, 4 сарая, 13 
сот. земли в собственности, 500 
тыс. руб., торг, т. 8-90-44-16-41-85, 
8-927-505-88-82

Дом, хутор Среднецарицин-
ский, (Серафимовичский р-н), 
деревянный, 50,6 кв.м, газ, удоб-
ства, 16 сот. земли в собственно-
сти, 2 гаража, 280 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-55-11

Етеревская, дом, срочно, 104 
кв. м., или меняю на жилье в г. 
Михайловке или под материнский 
капитал, варианты. Т. 8-937-700-
27-01

Етеревская, дом. Т. 8-937-
750-50-43

Ильменский 1, дом, 3 ком., 
кухня, ванна, с/у, пласт. окна, 2 ко-
лодца, погреб, хозпостройки, дро-
вяное отопление, 48 соток земли. 
в соб. Т. 8-909-393-85-14

Ильменский 2-й, ул. Почто-
вая, дом, 62,3 кв.м., 3 комнаты, 
кухня, вода, АГВ, сплит-система. 
800 000 руб. 8-927-508-39-37, 
8-927-251-19-48

Карагичевский, пер. Южный, 
дом, 82,5 кв.м., 3 комнаты, кух-
ня, газ, вода, земля 2300 кв.м. в 
собственности. 550 000 рублей. 
8-927-508-39-37, 8-927-251-19-48

Катасонов, благоустроенная 
квартира, 54 кв. м., 2 ком. смеж., 1 

ком. изолир., пласт. окна, ремонт 
в ванной: новая с/т, душевая ка-
бина, новая канализация, цен-
тральная вода, счетчики газ/во-
да, рядом большой приусадебный 
участок, 700 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Катасонов, дом, 90 кв. м., ве-
ранда, газ, хозпостройки, вода ря-
дом. Т. 8-937-715-47-07

Краснянский х., дом, 3 ком., 
удобства, 20 соток земли., мож-
но под материнский капитал. Т. 
8-995-408-69-20

Кумылженская, дом, центр, 
12 соток земли., газ, вода, доку-
менты готовы, хозпостройки, ас-
фальт до ворот, рядом магазин, 
аптека, школа, 850 тыс. руб. торг 
Т. 8-902-384-30-19

Магазин город Фролово, ул 
Строителей, 140 (район техни-
кума), бывший продуктовый ма-
газин, 130 кв.м., документы го-
товы, центральные - отопление, 
водопровод, канализация, 2млн 
450тыс.руб., 8906-410-85-64

Никуличев х. Серафимович-
ский р-н, дом. Т. 8-960-888-42-66

Новоаннинйский р-н, дом 
9х12 м., на разбор. Т. 8-937-705-
40-88

Новогригорьевская ст., 
Иловлинский р-н, дом, с жилым 
полуподвалом, общ. пл. 154 кв. 
м., газ, вода во дворе и в доме, 
лет. кухня с газом, 15 соток зем-
ли. Т. 8-905-061-89-91, 8-937-533-
61-88

Новый дом, с. Сидоры, 
ул.Ленина, новый дом, в 1,5 уров-
ня, 3 комн., все удобства, обшит 
сайдингом, пласт.окна, 10 сот.зем-
ли, вода в доме, 950 тыс.руб., Т. 
8-937-734-64-66.

Орлы, 4 ком, кухня, пласт. Ок-
на, хорошее состояние, 15 сот. 
земли, 350 тыс. руб., торг. Тел. 
89616720560.

Отрадное (2-е отделение — х. 
Старореченский), ½ дома, 37 м², 
2 ком., кухня, газ-форсунка, вход 
отдельный, асфальт рядом, 13 со-
ток земли, 455 тыс. руб. Неболь-
шой торг. 8-906-406-38-94.

Отрадное ул. Виноградная 4, 
кирпичный, 100 кв. м., все удоб-
ства, хозпостройки, 2 млн. 100 
тыс. руб. Т. 8-961-668-63-34

Отрадное, 70.7 кв. м., 12 соток 
земли, вода в доме, гараж, хозпо-
стройки. Т. 8-927-523-49-21

Отрадное, в центре на ас-
фальтированной улице, часть до-
ма, дельные комнаты, 80 кв.м., 
большая столовая, центральная 
вода, удобства, 1млн.250 тыс. 
руб. 8909-387-09-98.

Отруба, дом, 100 кв. м., 4 
ком.. кухня, паровое печное ото-
пление, котельная, вода в доме, 
30 соток земли. в собственности, 
500 тыс. руб. Т. 8-927-509-89-14

П. Отрадное, 1/2 изолирован-
ная часть дома (кирпичная), от-
дельный вход, 3 изолированных 
комнаты, просторная кухня, с/у, 
душевая кабина, все удобства, 
АГВ, пластиковые окна, новая 
проводка, ремонт 1 млн. 200 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

п. Отрадное, 1/2 пер. Почто-
вый 18, (кирпичный) удобства, 
АГВ, гараж, летняя кухня, 1 млн. 
150 т.р. 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Потаповский х., Кумылжен-
ский р-н, дом, ул. Московская 7, 
62 кв. м., 3 ком., деревянный об-
ложен кирпичом, центр/вода, газ, 
свет, погреб во дворе, 14 соток 
земли в собственности, 350 тыс. 
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
ше Лесхоза, 8909-387-09-98.

1/2  дома, флигель, рассмо-
трим вариант покупки 1 – 2 ком.
квартиры, пятый этаж не пред-
логать, расчет в течение 3 дней.
8-905-391-48-62

Обмен
Себрово, дом, 92 кв. м., 4

ком., кухня, потолки 2.8 м., все
удобства, 6 соток земли., гараж
под Газель, 3 фазы на 1 ком. кв. +
доплата. Т. 8-960-892-00-47

Миронова 86 А, заход с ул.
Украинской, жилая кухня, гараж,
баня, навес, беседка, душ на 2
ком. кв. 2 эт. Т. 8-960-868-05-69

Секачи, дом, центр, удобства
в доме, ремонт, сплит-система +
флигель 2 ком., баня, хозпострой-
ки на жилье в городе. Т. 8-903-
479-45-01

Дом, ст. Староанненская Но-
воаннинского р-на (12 км.) все
удобства, 90 кв. м. жил. кухня, хоз-
постройки, погреб на 2 ком. кв. в г.
Михайловке или продаю. Т. 8-961-
666-82-46, 8 84447 5-72-57

Домовладение 9*6 м., цен-
тральная вода, газ, канализация,
11 соток земли, на участке - недо-
строй 13*15 м., 2 этажа (газ под-
веден, вода, канализация), кир-
пичные хозпостройки, асфальт,
молодой сад на квартиру. Т. 8-961-
665-55-53

Кузнечная ул., дом, 1.5 уров-
ня, 2001 г.п., 190 кв. м.. все удоб-
ства, ремонт, гараж, беседка, бал-
кон, 3 млн. 300 тыс. руб. на 1-2-3
ком. кв. с доплатой. Т. 8-937-088-
74-98

Арчединская, дом кирпич-
ный, 97 кв. м., 14 соток земли., 3
изолир. комнаты, удобства, хозпо-
стройки на домик в г. Михайловке,
Себрово, Новостройка, Отрадное.
Т. 8-904-418-14-93

Дом, 4 ком., сарай, гараж. во-
да в доме на 1-2 ком. кв. Т. 8-937-
699-75-85

Дом, новый 2 уровня, 200 кв.
м., в тихом живописном месте, га-
раж, кухня 2 уровня, хранилище
для хранения овощей, на 1 ком.
кв. 2-3 эт. + доплата. Т. 4-75-01,
8-904-407-68-19

Себрово, дом, 90 кв. м., или
меняю на 2 ком. кв. Т. 8-905-483-
88-37

Сидоры, 2 дома, ухоженный
двор, 22 сотки земли., кухня с га-
зом 28 м.. флигель 40 м., плас.
окна, сайдинг, хозпостройки или
обмен на Михайловку. Т. 8-961-
689-64-50

ЧАСТИ ДОМА
Продажа

1/2 дома, центр, 3 комнаты, 
кухня, прихожая, лет. кухня, га-
раж на 3 авто, 900 тыс. руб. Т. 
8-965-477-83-33

¼ часть дома ул. П.Морозова ,
комната, кухня 8 кв.м., вода, слив
в доме, высота потолков 2,80 м.
Цена. 650 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30); 8-904-770-96-90.

½ дома пер. Пионерский, 2
большие комнаты, кухня, ванная,
сан. узел, высокие потолки, 4 сот-
ки земли. Цена: 800 000 рублей.
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40;

Торговая. 1/2 . одна комната,
евроремонт, 530 т.р. умеренный
торг. 8-904-416-41-85

Коммуны. 1/2. две комнаты,
кухня, 3 сотки земли, рядом цер-
ковь, остановка, во дворе жилая
кухня, 670 т.р. документы готовы.
8-905-391-48-62

½ дома пер. Хоперский, 2 ком-
наты, кухня, пристройка под ван-
ную, вода в доме. Тел. 5-34-44
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40;
8-904-770-96-90

½ дома ул. Базарная, 2 ком-
наты, отдельный вход, гараж,
слив, центральный водопровод.
Цена: 800 000 Тел. 5-34-44 (8:30
– 17:30); 8-904-770-96-90, 8-961-
681-74-40.

½ дома ул. Виноградная ,2
комнаты, кухня, душевая каби-
на, туалет, 8 соток земли, хоро-
шее состояние, 800 000 тыс. торг.
89616720560

½ дома ул. Двинская, центр,
отдельный вход во двор, гараж,
навес, летняя кухня, в доме 2
комнаты кухня, ванная комната,
все удобства, АГВ. Цена: 1 150
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 –
17:30); 8-904-770-96-90.

½ дома ул. Дзержинского, 3
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комнаты, кухня, пластиковые ок-
на, центральная вода, отдельный 
вход, гараж. Цена: 980 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-904-770-96-90

½ дома ул. Краснодонская, 
3 комнаты, АГВ, ванная, туалет 
в доме, вода, слив, отделан сай-
дингом, отдельный вход во двор, 
летняя кухня с газом, въезда для 
машины нет. Цена: 1 220 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30); 
8-904-770-96-90.

½ дома ул. П. Морозова, 2 
комнаты, кухня, ванная, АГВ, жи-
лая кухня во дворе 1 комната, кух-
ня. Цена: 1 050 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40 8-904-770-96-90

½ дома ул. Победителей, 2 
комнаты, во дворе жилая кухня (2 
комнаты, кухня). Цена: 550 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
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
8-929-786-85-20.

Земельный участок, ул. 
Красноармейская, 7 соток земли в 
собственности, на участке жилой 
дом — 61 кв. м., 1 млн. 200 тыс. 
руб. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Земельный участок, ул. Ко-
товского, центральная улица, 7 
соток земли, коммуникации ря-
дом. Цена: 850 000 рублей. 8- 
904-770-96-90

Земельный участок, ул. Ла-
зоревая, центральная улица, 12 

соток земли, коммуникации ря-
дом. Цена:160 000 рублей. 8- 904-
770-96-90

Земляничная, х. Косоключан-
ский Кумылженского р-на, в эко-
логически чистом и живописном 
месте, в зоне природного пар-
ка «Нижехоперский», на берегу 
самой чистой реки в Европе, р. 
Хопер, 15 сот. земли, для строи-
тельства жилого дома, 80 км. от 
г. Михайловка, подведено элек-
тричество 3 фазы и счетчик, до-
кументы готовы, есть разрешение 
на строительство, 250 тыс. руб. 
торг, т. 8-927-505-888-2, 8-927-
505-55-11

Косоключанский Кумылжен-
ского р-на, 15 сот. земли, для 
строительства жилого дома, в 
экологически чистом и живопис-
ном месте, в зоне природного пар-
ка «Нижехоперский», на берегу р. 
Хопер, 80 км. от г. Михайловка, 
подведено электричество 3 фазы 
и счетчик, документы готовы, есть 
разрешение на строительство, 70 
тыс. руб., срочно, т. 8-927-505-88-
82

М.Орешкин, газ рядом, вода 
рядом, 12 сот. земли в собствен-
ности, экологически чистое место, 
рядом река Медведица, 90 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, т.р. 2-31-
00 с 9.00. - 21.00.

Михайловская, с. Старосе-
лье, ул. 12 сот. земли, экологиче-
ски чистое место, 300 м. от реки 
Медведица, 80 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Молдавский, недострой 
10х12, жилая кухня, 2 комн., 12 
сот.земли, без газа, с\с, 650 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66

Недостроенный дом, ул. Му-
ромская, дом из бруса, 10х12, 2 
этажа (мансарда): 1 этаж – холл 
(студия), спальня, с/у, 2 этаж – 2 
комнаты, с/у, центр. вода, центр. 
канализация, гараж на несколько 
машин, 11 соток земли, помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Недострой, ул.Загородная, 
90 кв.м., все комуникации рядом, 
6 сот. земли, возможен обмен на 1 
комн.общ.кв.типа, 750 тыс.руб., Т. 
8-937-734-64-66

Пруд зарыбленный, 16 Га. Т. 
8-904-755-00-78, 8-903-327-19-32

Себровка, участок на пересе-
чение ул. Центральной и ул. Крас-
нодарской под базу или нежилое. 
Цена 700 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-
21.

Сидоры, ул. Мира, газ, свет, 
вода, земли 22 сот. Цена 250 тыс. 
рублей, или обмен на автомо-
биль. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Славянская, (р-н «Катасонов-
ская гора»), 10 сот. земли, 50 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Славянская, 50 (катасонов-
ская гора) под ИЖС, 1056 кв.м, в 
собственности, коммуникации ря-
дом (строительная документация 
готова) 110 000 рублей. 8-927-508-
39-37

Снежинская 18, (р-н п. Себро-
во), 10 сот. земли в собственно-
сти, 130 тыс. руб. торг, т. 8-90-44-
16-41-85

ст. Арчединская, ул. Октябрь-
ская, 2 земельных участка 30 сот. 
Цена 120 тыс. руб. Торг. Тел. 2-22-
21; 8-927-505-88-83.

Торговая, на участке стоит 
дом, сараи, 400 тыс. руб., торг. 
Тел. 89616720560.

ул. Академическая (Ново-
стройка), 6 сот. земли, на участке 
коробка 1 этаж кирпич, цокольный 
этаж гранит, гараж рол ворота 4х9, 
газ, свет. 750 тыс. руб. Тел. 2-22-
21; 8-927-505-88-83.

ул. Покровская ( Цемзавод-
ской поселок), земельный участок 
10 сот. Цена 150 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21.

Ул. Царицынская, (Себрово) 
10 сот, фундамент. 120 тыс. руб. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62; 2-22-21.

Участок г. Волгоград на берегу 
Варваровского водохранилища., в 
собственности. Т. 8-909-385-23-98

Участок (ровный), ул. Тор-
говая, 6 соток земли., флигель 
(можно под снос), коммуникации 
на участке, 350 тыс. руб. Т. 8-965-
477-83-33

Участок 6 соток земли. фунда-
мент 9х11 м., огорожен, ул. Сред-
няя, Новостройка. Т. 8-902-385-
44-13

Участок 8 соток земли, пер. 
Светлый 12, р-н 56 магазина, 
фундамент 10 х 12 м., 8-904-431-
40-08

Участок в Михайловке (в Се-
брово и на Катасоновской горе) в 
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
коммуникации 10 м, 250 тыс. руб.,
т. 8-927-505-88-82

Янтарный 1а, кирпичная ко-
робка, перекрыта плитами. 500
т.руб. 8-905-399-37-01

АРЕНДА
НЕДВИЖИМОСТЬ
Аренда посуточно и

на короткий срок
1-х ком. кв. посуточно, ре-

монт, с мебелью (3 спальных ме-
ста), колонка-автомат. (просьба 
лицам до 18 лет не беспокоить). 
Т. 8-904-422-80-38

Посуточно: агентство «5
комнат», фото на avito: 1-комн:
800-1000-1200-1500р; гостевой
домик и 2-3комн. в о/с – 1600р.
VIP-квартира - 1900руб. Везде:
мебель и сантехника в о/с, тща-
тельная уборка (работает убор-
щица), ТВ-кабельное,WI-FI,
сплит-системы, новые холодиль-
ники, микроволновки, утюги, сти-
ральные машинки, фены, чистое
глаженое бельё, ИП: отчётная до-
кументация, 8904-7799-616, 8906-
410-85-64

1 ком. кв. ул., есть все необ-
ходимое (мебель, бытовая техни-
ка), ремонт, отличное состояние.
Т. 8-960-868-91-17

1 ком. кв. для командировоч-
ных, центр города, все рядом. Т. 
8-927-517-17-81

1 ком. кв. посуточно, центр го-
рода, возможна почасовая сдача, 
есть все необходимое: холодиль-
ник, колонка-автомат, мебель 
полностью, кабельное, чистое 
постельное белье, цена от 500 
руб./сутки. Т. 8-904-755-94-14

Квартира посуточно. Воз-
можна почасовая сдача. 1 ком. 
кв. Все условия для отдыха. Чи-
стоту и уют гарантируем. 500 руб/
сутки. Т. 8-906-404-41-02

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-14

1 ком. кв. посуточно, центр,
все для комфортного проживания,
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можно почасовая сдача. От 500 р. 
Т. 8-988-022-93-89

Посуточно 3 ком. кв. центр го-
рода, хороший ремонт, Интернет, 
возможна почасовая сдача, сутки 
– 1500 р. Т. 8-927-506-52-50

1 ком. кв. посуточно, есть все 
необходимое. Т. 8-961-695-07-32, 
8-961-695-04-45

Аренда на 
длительный срок
Огромная база по съему жи-

лья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части до-
ма, флигеля, дома). Работаем 
быстро, до факта вселения. Т. 
8-904-404-30-30 (9.00-17.00)

1 ком. кв. без мебели. Т. 8-902-
312-70-08

1 ком. кв. г. Волгоград Цен-
тральный район. Т. 8-905-396-08-
47

1 ком. кв. мебель част., 8-927-
520-79-27

1 ком. кв. предоплата 3 мес. 
+ свет и вода для семейных. Т. 
8-927-060-04-98

1 ком. кв. Т. 8-937-546-79-67
1 ком. кв. ул. Коммуны 113, 

3 этаж, с мебелью, 5 тыс. руб. + 
коммунальные услуги, работаю-
щим гражданам на длительный 
срок. Т. 8-905-339-43-82

1 ком. кв. ул. Обороны 134, 
с мебелью и бытовой техникой 
(мягкий уголок – 2 спальных ме-
ста, телевизор, холодильник, ку-
хонный гарнитур), возможно для 
командировочных, 9 тыс. руб. + 
свет, вода. Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. ул. Республиканская 
36, 4 эт., без мебели, 8-906-408-
30-90

1 ком. кв. ул. Энгельса 14, 6 
тыс. руб. + вода, свет, предоплата 
2 мес. Т. 8-987-640-23-44

1 ком. кв. ул. Энгельса 14, 
центр города, 3 эт., балкон, ме-
бель частично, на длительный 
срок. Т. 8-906-175-27-30

1 ком. кв. ул. Энгельса 9, есть 
все необходимое (мебель, быто-
вая техника) цена 8000 + коммун. 
услуги. Т. 8-960-868-91-17

1 ком. кв. х/с, с мебелью и бы-
товой техникой, на длительный 
срок, есть Интернет, кабельное, 2 
эт., балкон. Т. 8-904-771-84-16

1 ком. кв. центр, с мебелью, 
5500 р. + комм. услуги.; 1 ком. кв. 
в р-не пруда, 5 тыс. руб. + комм. 
услуги. Т. 8-904-430-57-82

2 ком. кв. 2 эт. Т. 927-505-61-46
2 ком. кв. 1 эт., 7 тыс. руб. + 

свет, вода, без мебели, на дли-

тельный срок. Т. 8-927-543-92-97
2 ком. кв. 6 тыс. руб. + свет, 

газ, вода по счетчикам. Т. 8-906-
172-86-88

2 ком. кв. мебель част. 7500 + 
свет, вода. Т. 8-906-400-44-50

2 ком. кв. на длительный срок 
в р-не гост. «Себряковская». Т. 
8-927-520-26-33

2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, 
ком. разд., мебель част.. 8 тыс. 
руб. + ком. услуги. Т. 8-905-334-
77-09

2 ком. кв. центр города, рядом 
школа, поликлиника, с мебелью, 
10 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-961-058-68-89

3 ком. кв., 3 эт., центр города, 
ул. Республиканская 26, евроре-
монт, мебель, дорого. Т. 8-905-
339-43-82

Две комнаты в частном секто-
ре, с мебелью, в центре, вода на 
улице. Т. 8-904-431-62-55

Дом, с мебелью. Т. 8-906-400-
94-15

Квартира на длительный 
срок, ул. Обороны 134, можно с 
мебелью, оплата договорная. Т. 
8-904-775-16-17

Комната в 2 ком. кв., изолиро-
ванная, полностью благоустроен-
ная, для 1-2 девочек на 2 месяца, 
бесплатно. Т. 2-56-89

Комната в доме, все удоб-
ства, проживание с хозяйкой. Т. 
8-906-175-27-78

Комната в коммунальном 
общежитии, ул. Серафимовича 
34, 3500 р. + свет, без мебели. Т. 
8-960-873-17-00

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
Коммуны 156, пересечение 

ул. Энгельса и Коммуны, 1 ком. 
кв., два окна на улицу, хорошее 
проходное место, рядом останов-
ка маршрутных такси, удачное 
место под офис или магазин. Т. 
8-905-390-77-14

Земельный участок на трас-
се в р-не г. Новоаннинского (1.7 
км. от трассы), под автостоянку, 
1 млн. 100 тыс. руб. Т. 8-927-526-
98-78

3 ком. кв. Щорса 39, 1 эт., 60 
кв. м., комнаты раздельные, ре-
шетки на окнах, + сарай с погре-
бом около дома, 1 млн. 500 тыс. 
руб. без торга. Т. 8-937-088-74-98

Объект на трассе в р-не г. Но-

воаннинского (1.7 км. от трассы), 
на объекте: телеграф, оператор-
ная, магазин, земля, 1 млн. 300 
тыс. руб. Т. 8-927-526-98-78

Склад на Оптовой базе 60 кв. 
м., 540 тыс. руб. торг (возможны 
обмен и кредит). Т. 8-937-718-60-
37

Южная 10, общая 60 кв.м. 
р-он техникума, 1 млн. 850 т.р. 
8-905-399-37-01

Магазин, офис 1 этаж, ул. 
Обороны, 2-х комнатная квартира 
переведена в нежилое, докумен-
ты сделаны, 42 кв.м. кап. ремонт. 
Цена 2 млн. 100 тыс. руб. Тел: 
8-927-505-88-83, 2-22-21.

Торговый павильон, ул. 
Пархоменко 1а, общая площадь 
25 кв.м. Цена 350 тыс. руб. Тел. 
8-927-505-88-83, 2-22-21.

Производственно-склад-
ской комплекс, с готовым биз-
несом по калибровке подсолнеч-
ника, состоящий из 8 строений, 
которые расположены на огоро-
женной забором территории. Об-
щая площадь строений 1500 кв. 
м., х/с, произведен капитальный 
ремонт кровли и зданий снаружи. 
Площадь з/у 36 соток. Открытая 
бетонированная площадка, ком-
муникации. Одно из помещений 
является офисным. Транспортная 
доступность. Тел. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 11, двухкомнатная 
квартира, 1 этаж, в центре города, 
комнаты раздельные, удобное ме-
сто расположение. Т. 8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Торговый павильон, ул. Эн-
гельса, 14а, между школами №5 и 
№7, центр города, 36 кв.м., элек-
тричество, отопление, рольстав-
ни, хорошее состояние, удобный 
подъезд к павильону, отличное 
проходное место, 360 000 руб., 
торг, возможен обмен на автомо-
биль. Тел. 8-927-522-10-14

Производственная база, ул. 
Восточная, на территории базы 
находиться: админ.здание, пе-
карня, авто мойка на 4 машины, 
7 боксов, закусочная, теплицы(2 
зимних, летние), закусочная, жи-
вописная местность. Земля в соб-
ственности. Возможна продажа 
по отдельным объектам. Т. 8-937-
734-64-66.

Производственная база, 1-й 

участок, административное зда-
ние в 2 этажа, мастерские, гара-
жи, хорошие разъездные пути, ав-
тономная котельная, х\с, 4 млн.
руб., Т. 8-937-734-64-66.

Продается небольшой мага-
зин, ст. Арчединская, Михайлов-
ский район, кирпичный, общая 
площадь 45 кв.м.. Есть удобный 
подъезд для авто. Земля 224кв.м., 
Все в собственности. Цена 450 
тыс.руб., возможен обмен на жи-
лье, рассмотрим варианты. Тел.: 
8-937-708-73-21.

База, р-н рынка, 3 гара-
жа, в т.ч. 2 гаража под автома-
стерскую, с оборудованием, 
газ,вода,свет,торг.точка, сторож-
ка, 20 сот.земли, все в соственно-
сти, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 
9-м, за РОВД, здание склада, пло-
щадью 129,2 кв.м, + ангар 600 м², 
14х43 м, с воротами с двух сто-
рон, на земельном участке 1768 
кв.м, документы готовы, земля в 
собственности, 3 млн. 600 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Кафе «Русь», площадь 233 
кв.м., на земельном участке 600 
кв.м, асфальтированная стоянка 
300 м², электричество 15 квт., во-
да – скважина, документы готовы, 
х. Пимкин, за ст. Арчединской, 30 
км. от г. Михайловки в сторону г. 
Серафимович, прекрасное живо-
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